证券代码：603329         证券简称：上海雅仕       公告编号：2021-012

上海雅仕投资发展股份有限公司

关于开设募集资金专户的公告

一、本次开设募集资金专户基本情况

为规范募集资金管理，切实保护投资者权益，根据《上海证券交易所上市公

司募集资金管理办法》、《上市公司监管指引第 2 号—上市公司募集资金管理和使

用的监管要求》以及《公司募集资金管理制度》等有关规定，结合上海雅仕投资

发展股份有限公司（以下简称“公司”）募集资金使用和管理的实际需要，经公司

第二届董事会第十九次会议审议通过，公司开设了募集资金专户用于本次非公开

发行股票所募集资金的存储、管理。

募集资金专户明细如下：

序号 账户名称 开户银行 账户

1 上海雅仕投资发展股份有限公司
南洋商业银行（中国）有限

公司上海分行
0434520000285360

2 上海雅仕投资发展股份有限公司 中信银行上海南京东路支行 8110201013701286757

3 上海雅仕投资发展股份有限公司
中国民生银行股份有限公司

连云港分行
632673710

4 上海雅仕投资发展股份有限公司 招商银行上海天山支行 121908372810800

5 连云港亚欧一带一路供应链基地有限公司
中国民生银行股份有限公司

连云港分行
632687493

公司将于募集资金到位后一个月内与保荐机构、存放募集资金的银行签订募

集资金监管协议，并及时履行信息披露义务。

公司董事会授权公司管理层全权办理与本次募集资金专项账户相关的事宜，

包括但不限于确定及签署本次设立募集资金专项账户需签署的相关协议及文件

等。

二、独立董事意见

1、公司本次开设募集资金专户是为了规范募集资金管理，切实保护投资者权

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

益，符合《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法》、《上市公司监管指引第

2号—上市公司募集资金管理和使用的监管要求》以及《公司募集资金管理制度》

等有关规定，符合公司募集资金使用和管理的实际需要，不存在损害公司及公司

股东利益，特别是中小股东利益的情形。

2、同意公司开设募集资金专户用于本次非公开发行股票所募集资金的存储、

管理。

特此公告。

上海雅仕投资发展股份有限公司

董  事  会

2021 年 2 月 25 日